
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄ウォーキングマップ作成業務委託

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 国土地図（株）

 （株）昭文社

 （株）中央ジオマチックス　さいたま営
業所

 （株）文林堂印刷所

 

２，０９０，０００

無　　　効　　　

１，５２０，０００

１，６８０，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

１，５２０，０００円

１，６７２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・スポーツ推進課

（契約金額）

（円）

２，０００，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年11月27日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

学童用ヘルメット

本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 埼玉ワールドマスト（株）

９６７，９１０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会

・落札金額

９６７，９１０円

１，０６４，７０１円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）中島商会 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）本庄防災設備

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・６４１個

・総額


